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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI 
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yarış 47 Kızlar, 400m Karışık 13 - 15 yaşları arası
22.07.2024 - 10:25 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 4:45.62 BELİS ŞAKAR İSTANBUL 14.07.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:54.34 Belis ŞAKAR EDİRNE 29.05.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:59.09 Defne KURT İSTANBUL 7.08.2014

BİREYSEL KATILIM BARAJI 13: 5:45.87;  14: 5:39.74;  15: 5:34.47
Puanlar: FINA 2024

Sıra Yaş Zaman Derece

13 yaş

1. Gizem ÜZER 13 Enka Spor Kulübü 5:16.66 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.76 31.76 150m: 1:49.64 41.32 250m: 3:17.06 46.33 350m: 4:40.02 36.39
100m: 1:08.32 36.56 200m: 2:30.73 41.09 300m: 4:03.63 46.57 400m: 5:16.66 36.64

2. Betül Beyza ORBAY 13 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 5:23.28 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.33 33.33 150m: 1:54.95 43.56 250m: 3:21.74 43.93 350m: 4:46.25 39.07
100m: 1:11.39 38.06 200m: 2:37.81 42.86 300m: 4:07.18 45.44 400m: 5:23.28 37.03

3. Ayşe KENT 13 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:24.50 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.30 32.30 150m: 1:52.94 43.57 250m: 3:23.97 47.27 350m: 4:49.28 37.62
100m: 1:09.37 37.07 200m: 2:36.70 43.76 300m: 4:11.66 47.69 400m: 5:24.50 35.22

4. Nehir DEMİR 13 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 5:26.19 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.86 33.86 150m: 1:59.46 44.43 250m: 3:27.54 45.94 350m: 4:49.88 37.17
100m: 1:15.03 41.17 200m: 2:41.60 42.14 300m: 4:12.71 45.17 400m: 5:26.19 36.31

5. Nehir SEKBAN 13 Ileri Nesil Spor Kulübü 5:28.77 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.63 34.63 150m: 2:00.27 46.17 250m: 3:29.78 44.31 350m: 4:52.57 37.66
100m: 1:14.10 39.47 200m: 2:45.47 45.20 300m: 4:14.91 45.13 400m: 5:28.77 36.20

6. Derin DEDEHAYIR 13 Enka Spor Kulübü 5:29.38 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.67 34.67 150m: 1:56.75 41.84 250m: 3:24.71 46.65 350m: 4:50.83 39.99
100m: 1:14.91 40.24 200m: 2:38.06 41.31 300m: 4:10.84 46.13 400m: 5:29.38 38.55

7. IDIL BİLGİCİ 13 Ferdi 5:30.78 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.80 34.80 150m: 2:00.52 44.05 250m: 3:30.66 46.99 350m: 4:55.19 37.73
100m: 1:16.47 41.67 200m: 2:43.67 43.15 300m: 4:17.46 46.80 400m: 5:30.78 35.59

8. Duru SARIBAYIR 13 Istanbul Su Sporları Kulübü 5:31.09 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.38 34.38 150m: 1:58.17 43.18 250m: 3:26.96 47.48 350m: 4:54.87 38.84
100m: 1:14.99 40.61 200m: 2:39.48 41.31 300m: 4:16.03 49.07 400m: 5:31.09 36.22

9. Cemre INCE 13 Göztepe Spor Kulübü 5:31.54 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.49 33.49 150m: 1:57.97 45.66 250m: 3:31.89 50.10 350m: 4:57.62 37.60
100m: 1:12.31 38.82 200m: 2:41.79 43.82 300m: 4:20.02 48.13 400m: 5:31.54 33.92

10. Derin ANBARLI 13 Tekirdağ Ayyıldız Yüzme Spor Kulübü 5:31.59 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.64 35.64 150m: 2:01.57 43.49 250m: 3:30.82 46.34 350m: 4:55.92 38.38
100m: 1:18.08 42.44 200m: 2:44.48 42.91 300m: 4:17.54 46.72 400m: 5:31.59 35.67

11. Ceyda KEMENT 13 Ibb Spor Kulübü 5:32.00 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.00 34.00 150m: 1:55.98 43.09 250m: 3:26.63 48.76 350m: 4:55.37 38.68
100m: 1:12.89 38.89 200m: 2:37.87 41.89 300m: 4:16.69 50.06 400m: 5:32.00 36.63
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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI 
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yarış 47, Kızlar, 400m Karışık, 13 yaş

Sıra Yaş Zaman Derece

12. Zeynep ATEŞ 13 Kocaeli Yüzme Kulübü 5:32.06 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.10 34.10 150m: 1:58.44 45.97 250m: 3:27.89 45.52 350m: 4:54.61 39.02
100m: 1:12.47 38.37 200m: 2:42.37 43.93 300m: 4:15.59 47.70 400m: 5:32.06 37.45

13. Nil SAĞMAL 13 Anabilim Spor Kulübü 5:35.05 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.23 34.23 150m: 1:59.13 45.59 250m: 3:30.60 47.85 350m: 4:57.78 39.14
100m: 1:13.54 39.31 200m: 2:42.75 43.62 300m: 4:18.64 48.04 400m: 5:35.05 37.27

14. Meyra KOCAMAN 13 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 5:35.42 498
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.34 36.34 150m: 2:02.21 43.96 250m: 3:31.60 46.25 350m: 4:57.39 38.34
100m: 1:18.25 41.91 200m: 2:45.35 43.14 300m: 4:19.05 47.45 400m: 5:35.42 38.03

15. ılgın BOZAT 13 Ibb Spor Kulübü 5:35.79 496
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.82 33.82 150m: 1:57.32 43.84 250m: 3:27.57 46.99 350m: 4:54.86 39.80
100m: 1:13.48 39.66 200m: 2:40.58 43.26 300m: 4:15.06 47.49 400m: 5:35.79 40.93

16. Defne DEMİRALAY 13 Okyanus Koleji Spor Kulübü 5:35.95 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.45 34.45 150m: 1:56.72 43.39 250m: 3:28.86 49.97 350m: 4:58.14 39.48
100m: 1:13.33 38.88 200m: 2:38.89 42.17 300m: 4:18.66 49.80 400m: 5:35.95 37.81

17. Zeynep KARAKAYA 13 Kayseri Rota Spor Kulübü 5:40.88 474
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.51 33.51 150m: 1:58.25 44.97 250m: 3:31.96 49.83 350m: 5:03.49 39.54
100m: 1:13.28 39.77 200m: 2:42.13 43.88 300m: 4:23.95 51.99 400m: 5:40.88 37.39

18. Melek Güneş ASAN 13 Galatasaray Spor Kulübü 5:44.02 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.64 35.64 150m: 2:04.71 46.28 250m: 3:39.42 50.86 350m: 5:08.36 37.58
100m: 1:18.43 42.79 200m: 2:48.56 43.85 300m: 4:30.78 51.36 400m: 5:44.02 35.66

19. Deniz ALGÜL 13 Enka Spor Kulübü 5:44.39 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.02 36.02 150m: 2:04.82 44.54 250m: 3:37.41 50.53 350m: 5:07.95 38.44
100m: 1:20.28 44.26 200m: 2:46.88 42.06 300m: 4:29.51 52.10 400m: 5:44.39 36.44

20. Rümeysa Esila UĞURLU 13 Gündoğdu Red Dolphıns 5:45.34 456
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.81 35.81 150m: 2:02.93 44.77 250m: 3:36.34 50.38 350m: 5:07.01 40.31
100m: 1:18.16 42.35 200m: 2:45.96 43.03 300m: 4:26.70 50.36 400m: 5:45.34 38.33

21. Derin ÜÇLER 13 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 5:50.68 435
50m: 36.70 36.70 150m: 2:08.07 45.77 250m: 3:42.60 48.76 350m: 5:12.37 40.06

100m: 1:22.30 45.60 200m: 2:53.84 45.77 300m: 4:32.31 49.71 400m: 5:50.68 38.31

22. Aliye ÖZTÜRK 13 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü 5:51.44 432
50m: 35.62 35.62 150m: 2:04.50 46.28 250m: 3:39.75 50.08 350m: 5:11.76 41.50

100m: 1:18.22 42.60 200m: 2:49.67 45.17 300m: 4:30.26 50.51 400m: 5:51.44 39.68

23. Zeynep DUMAN 13 Bodrum Yüzme Ihtisas 5:55.37 418
50m: 36.61 36.61 150m: 2:04.25 45.54 250m: 3:39.61 51.14 350m: 5:12.66 43.04

100m: 1:18.71 42.10 200m: 2:48.47 44.22 300m: 4:29.62 50.01 400m: 5:55.37 42.71

24. Elif Dilara GÜNEŞ 13 Enka Spor Kulübü 6:02.39 394
50m: 37.52 37.52 150m: 2:11.06 48.58 250m: 3:45.54 48.99 350m: 5:18.57 43.68

100m: 1:22.48 44.96 200m: 2:56.55 45.49 300m: 4:34.89 49.35 400m: 6:02.39 43.82
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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI 
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yarış 47, Kızlar, 400m Karışık

14 yaş

1. Duru DÜZEN 14 Enka Spor Kulübü 5:10.63 627
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.36 31.36 150m: 1:48.44 40.74 250m: 3:13.07 44.56 350m: 4:34.85 36.54
100m: 1:07.70 36.34 200m: 2:28.51 40.07 300m: 3:58.31 45.24 400m: 5:10.63 35.78

2. Duru ÖZSOY 14 Kınalıada Su Sporları Kulübü 5:18.25 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.47 32.47 150m: 1:53.70 43.71 250m: 3:22.82 46.91 350m: 4:43.04 34.34
100m: 1:09.99 37.52 200m: 2:35.91 42.21 300m: 4:08.70 45.88 400m: 5:18.25 35.21

3. Beril BOZDEMİR 14 Bosch Spor Kulübü 5:20.63 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.39 35.39 150m: 1:59.41 42.62 250m: 3:23.27 43.70 350m: 4:44.29 37.91
100m: 1:16.79 41.40 200m: 2:39.57 40.16 300m: 4:06.38 43.11 400m: 5:20.63 36.34

4. Melek Ecrin BELEN 14 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 5:23.01 557
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.31 32.31 150m: 1:51.43 42.31 250m: 3:21.60 48.94 350m: 4:46.97 37.26
100m: 1:09.12 36.81 200m: 2:32.66 41.23 300m: 4:09.71 48.11 400m: 5:23.01 36.04

5. Hatice ÖZTÜRK 14 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü 5:35.88 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.86 35.86 150m: 2:04.28 44.55 250m: 3:33.31 46.06 350m: 4:58.09 38.89
100m: 1:19.73 43.87 200m: 2:47.25 42.97 300m: 4:19.20 45.89 400m: 5:35.88 37.79

6. Asya ALTIN 14 Başkent Çankaya Spor Kulübü 5:38.02 486
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.36 36.36 150m: 2:03.06 42.02 250m: 3:32.87 49.37 350m: 5:00.36 37.59
100m: 1:21.04 44.68 200m: 2:43.50 40.44 300m: 4:22.77 49.90 400m: 5:38.02 37.66

7. Fulin CİVELEKER 14 Gordion Spor Kulübü 5:40.83 474
50m: 34.31 34.31 150m: 1:58.73 42.46 250m: 3:31.21 50.58 350m: 5:02.23 39.49

100m: 1:16.27 41.96 200m: 2:40.63 41.90 300m: 4:22.74 51.53 400m: 5:40.83 38.60

disk. Alya ŞENMAN 14 Olimpik Performans Spor Kulübü
SW 9.4 - Yüzülen her stil bölümünün bitirilişi kurallarına uygun yapılmadığından DQ (Zaman: 10:41),
100m Dönüşünde sırtüstü stilinde duvara dokunduğunda sırtüstü pozisyonunda olmadığından

50m: 37.58 37.58 150m: 2:09.43 44.37 250m: 3:43.86 51.28 350m: 5:12.62 38.26
100m: 1:25.06 47.48 200m: 2:52.58 43.15 300m: 4:34.36 50.50 400m:

15 yaş

1. Duru ALGÜL 15 Ferdi 5:13.64 609
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.51 33.51 150m: 1:53.93 42.43 250m: 3:20.56 45.32 350m: 4:40.73 34.29
100m: 1:11.50 37.99 200m: 2:35.24 41.31 300m: 4:06.44 45.88 400m: 5:13.64 32.91

2. Aslı ÖNAL 15 Kırklareli Su Sporları Spor Kulubü 5:37.17 490
50m: 36.79 36.79 150m: 2:04.14 44.53 250m: 3:31.88 44.08 350m: 4:58.24 40.94

100m: 1:19.61 42.82 200m: 2:47.80 43.66 300m: 4:17.30 45.42 400m: 5:37.17 38.93

3. Derin TÜFEKÇİ 15 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 5:49.65 439
50m: 35.46 35.46 150m: 2:02.94 46.21 250m: 3:37.98 49.46 350m: 5:10.15 41.76

100m: 1:16.73 41.27 200m: 2:48.52 45.58 300m: 4:28.39 50.41 400m: 5:49.65 39.50


